ДОПОЛНИТЕЛЬНОЕ СОГЛАШЕНИЕ
к соглашению о передаче полномочий № 49 от 18.12.2020 г.

с. Литвиновка                                                                             «22»  января 2021 г.

    	Администрация Литвиновского сельского поселения, именуемая в дальнейшем Поселение, в лице главы Администрации Литвиновского сельского поселения Герасименко Ирины Николаевны, действующей на основании Устава муниципального образования «Литвиновское сельское поселение», с одной стороны, и Администрация Белокалитвинского района, именуемая в дальнейшем Муниципальный район, в лице главы Администрации Белокалитвинского района Мельниковой Ольги Александровны, действующей на основании Устава муниципального образования «Белокалитвинский район», с другой стороны, заключили настоящее дополнительное соглашение о нижеследующем:

1. На основании пункта 7.2. соглашения о передаче полномочий от 18.12.2020 г. № 49 (далее – Соглашение) внести изменения в Соглашение, в части банковских реквизитов, изложив их в следующей редакции:

	Администрация
Литвиновского сельского поселения
347030, Ростовская область,
Белокалитвинский район, с.
Литвиновка,ул. Садовая,2
ИНН 6142019512 КПП 614201001
ОГРН 1056142026126
УФК по Ростовской области
(Администрация Литвиновского сельского поселения)
л/с 04583139670
р/сч. 03100643000000015800
Отделение Ростов-на-Дону банка России//
УФК по Ростовской области г. Ростов-на-Дону
БИК 016015102
к/с 40102810845370000050
ОКТМО 60606445
КБК 951 202  40014 10 0000 150
Тел. 6-11-89
	Администрация
Белокалитвинского района
347042 Ростовская область,
г. Белая Калитва, ул. Чернышевского, 8
ИНН 6142005365, КПП 614201001,
ОГРН 1026101887228
УФК по Ростовской области (Администрация Белокалитвинского района),
л/с 03583100170
р/с 03231643606060005800
Отделение Ростов-на-Дону банка России//УФК по Ростовской области г. Ростов-на-Дону
к/с 40102810845370000050
БИК 016015102
ОКТМО 60606000
Тел.2-69-31

   2. Условия Соглашения, не затронутые настоящим дополнительным соглашением, остаются без изменений.
   3. Настоящее дополнительное соглашение является неотъемлемой частью соглашения от 18.12.2020 г. № 49.
   4.  Настоящее дополнительное соглашение составлено в двух экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу, по одному экземпляру для каждой из Сторон.
   5.  Настоящее дополнительное соглашение вступает в силу после официального опубликования и распространяется на отношения, возникшие с 01.01.2021 г.

	Глава Администрации Литвиновского сельского поселения

________________И.Н. Герасименко
	Глава Администрации
Белокалитвинского района

  _______________ О.А. Мельникова